关于省直廉政教育宣讲团来我校作

廉政教育报告的通知
各有关部门：

为进一步加强廉政教育建设，省纪委组织省直廉政教育宣讲团进机关、进企业、进高校作廉政教育宣讲。根据省纪委廉政教育安排，省直廉政教育宣讲团定于11月29日来我校作廉政教育专题报告，现将有关事项通知如下：

一、活动时间

11月29日（星期四）下午13：45—16：45。
二、活动地点

济南校区办公楼6楼会议室；日照校区办公楼4楼会议室。

三、活动内容

1.廉政教育专题报告。报告人：关华（省纪委驻省委宣传部纪检组组长）。

2.观看警示教育片《重拳反腐 保驾护航》。

四、参加人员：济南校区副处级以上干部；日照校区副处级以上干部及副高级以上专业技术人员。

五、有关要求：请参加人员高度重视此项活动，于13：40分提前五分钟到场签到；如因特殊情况不能参加，请说明原因，并提前一天向纪委办公室，日照校区向日照校区监察室请假。
特此通知。

中共山东体育学院纪律检查委员会

                           2018年11月26日